МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»
ПРИКАЗ № 124
21  августа 2023  год                                                                                 а.Абрам-Тюбе

О комплектовании классов на 2023-2024 учебный год

      В соответствии с Уставом МКОУ СОШ №17, на основании ст.28 «Компетенция, права, обязанности и  ответственность образовательной организации» Закона РФ от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании»,  Приказ Минпросвещения России от 08.10.2021 № 707 "О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от  28 сентября 2020 года  № 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», приказа от 21 августа  2023 года  № 123  «Об утверждении списка учащихся МКОУ СОШ №17 на 2023-2024 учебный год»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Произвести комплектование классов на 2023-2024 учебный год в количественном составе, в соответствии с приложением  к настоящему приказу.

     2.Заместителю руководителя по УВР Кошеновой А.А. обеспечить проведение мероприятий по комплектованию классов на 2023-2024 учебный год в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

     3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     4.Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

Директор МКОУ СОШ №17                                                               М.Р.Нуридинова